HORARIO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRACAO
Primeiro Semestre de 2024

Teoria das Organizacdes
Prof. Adriano Olimpio Tonelli

Presencial

SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C

Metodologia de Pesquisa
Prof. Miguel Rivera Peres Jr.

Presencial
SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C

1/3/2024 13:00 as 15:00
8/3/2024 13:00 as 15:00
15/3/2024 13:00 as 15:00
22/3/2024 13:00 as 15:00
5/4/2043 13:00 as 15:00
12/4/2024 13:00 as 15:00
19/4/2024 13:00 as 15:00
26/4/2024 13:00 as 15:00

3/5/2024
10/5/2024
17/5/2024
24/5/2024
14/5/2024
21/6/2024
28/6/2024

13:00 as 15:00
13:00 as 15:00
13:00 as 15:00
13:00 as 15:00
13:00 as 15:00
13:00 as 15:00
13:00 as 15:00

1/3/2024
8/3/2024
15/3/2024
22/3/2024
5/4/2043
12/4/2024
19/4/2024
26/4/2024

15:30 as 17:30 3/5/2024
15:30 as 17:30 10/5/2024
15:30 as 17:30 17/5/2024
15:30 as 17:30 24/5/2024
15:30 as 17:30 14/5/2024
15:30 as 17:30 21/6/2024
15:30 as 17:30 28/6/2024
15:30 as 17:30

15:30 as 17:30
15:30 as 17:30
15:30 as 17:30
15:30 as 17:30
15:30 as 17:30
15:30 as 17:30
15:30 as 17:30

Nivelamento em Matematica Financeira
Prof. Lélis Pedro de Andrade

Teoria de Financas
Prof. Lélis Pedro de Andrade

Introducao a Ciéncias dos Dados
Prof. Washington Santos Silva

LABORATORIO DE INFORMATICA 02 - 2° ANDAR - BLOCO B

Remoto Presencial

SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C
19/2/2024 18:30 as 22:30 1/3/2024 8:00 as 12:00
20/2/2024 18:30 as 22:30 8/3/2024 8:00 as 12:00
21/2/2024 18:30 as 22:30 15/3/2024 8:00 as 12:00
221212024 18:30 as 22:30 22/3/2024 8:00 as 12:00
26/2/2024 18:30 as 22:30 5/4/2043 8:00 as 12:00
271212043 18:30 as 22:30 12/4/2024 8:00 as 12:00
28/2/2024 18:30 as 22:30 19/4/2024 8:00 as 12:00
29/2/2024 18:30 as 20:30 26/4/2024 8:00 as 10:00

7/3/2024
14/3/2024
21/3/2024

4/4/2024
11/4/2024
18/4/2024
25/4/2024

2/5/2024

Presencial
18:30 as 22:30 9/5/2024
18:30 as 22:30 16/5/2024
18:30 as 22:30 23/5/2024
18:30 as 22:30 13/6/2024
18:30 as 22:30 20/6/2024
18:30 as 22:30 2716/2024
18:30 as 22:30 4/7/2024

18:30 as 20:30

18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 20:30

Seminarios de Qualificaciao
Prof. Daniel Fonseca Costa
Remota

Decisoes Financ. de Curto Prazo
Prof. Daniel Fonseca Costa

Economia e Fin. Comportamentais
Prof. Bruno C. de Melo Moreira

Pesq. Experimental Apl. a Financas
Prof. Bruno C. de Melo Moreira

Obs.: Os dias e horarios dos encontros dos
Seminarios de Qualificag¢do serdo definidos
posteriormente pelo professor responsavel.

3/5/2024
10/5/2024
17/5/2024
24/5/2024
14/5/2024
21/6/2024
28/6/2024

5/7/2024

8:00 as 12:00
8:00 as 12:00
8:00 as 12:00
8:00 as 12:00
8:00 as 12:00
8:00 as 12:00
8:00 as 12:00
8:00 as 10:00

8/5/2024
15/5/2024
22/5/2024

29705/2024

5/6/2024
12/6/2024
19/6/2024
26/6/2024

18:30 as 22:30 1/3/2024
18:30 as 22:30 8/3/2024
18:30 as 22:30 15/3/2024
18:30 as 22:30 22/3/2024
18:30 as 22:30 5/4/2043
18:30 as 22:30 12/4/2024
18:30 as 22:30 19/4/2024
18:30 as 22:30 26/4/2024

18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30




