SA 1/3/2024 13: 8/3/2024 13: 15/3/2024 13:		Dlímpio Tonelli	Primeiro Sem	estre de 2024	Metodologia	de Pesanisa				
SA 1/3/2024 13: 8/3/2024 13: 15/3/2024 13:	Prof. Adriano C Prese ALA 15 - 1° ANI	Dlímpio Tonelli			Metodologia	de Pesquisa				
SA 1/3/2024 13: 8/3/2024 13: 15/3/2024 13:	Prese	•		Metodologia de Pesquisa						
1/3/2024 13: 8/3/2024 13: 15/3/2024 13:	ALA 15 - 1º ANI	iiciai	Prof. Adriano Offfipio Tonem Presencial				Prof. Miguel Rivera Peres Jr.			
1/3/2024 13: 8/3/2024 13: 15/3/2024 13:		SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C				Presencial SALA 15 - 1º ANDAR - BLOCO C				
8/3/2024 13: 15/3/2024 13:	.00 as 15.00	3/5/2024	13:00 às 15:00	1/3/2024	15:30 às 17:30	3/5/2024	15:30 às 17:30			
15/3/2024 13:	:00 às 15:00	10/5/2024	13:00 às 15:00	8/3/2024	15:30 às 17:30	10/5/2024	15:30 às 17:30			
	:00 às 15:00	17/5/2024	13:00 às 15:00	15/3/2024	15:30 às 17:30	17/5/2024	15:30 às 17:30 15:30 às 17:30			
22/3/2024 13:	:00 às 15:00	24/5/2024	13:00 às 15:00	22/3/2024	15:30 às 17:30	24/5/2024	15:30 às 17:30 15:30 às 17:30			
	:00 às 15:00	14/5/2024	13:00 às 15:00	5/4/2043	15:30 às 17:30	14/5/2024	15:30 às 17:30			
	:00 às 15:00	21/6/2024	13:00 às 15:00	12/4/2024	15:30 às 17:30	21/6/2024	15:30 às 17:30 15:30 às 17:30			
	:00 às 15:00	28/6/2024	13:00 às 15:00	19/4/2024	15:30 às 17:30	28/6/2024	15:30 às 17:30			
	:00 às 15:00	20/0/2024	13.00 as 13.00	26/4/2024	15:30 às 17:30 15:30 às 17:30	20/0/2024	13.30 as 17.30			
20/4/2024 13:	.00 as 13.00			ZU/ 4 /ZUZ4	13.30 as 17.30					
Nivelamento em Matemática Financeira Teoria de Financas Introdução à Ciências dos Dados										
Prof. Lélis Pedro de Andrade		Teoria de Finanças Prof. Lélis Pedro de Andrade		Introdução à Ciências dos Dados Prof. Weshington Sontos Silvo						
Prof. Leffs Pedro de Afidrade		Presencial		Prof. Washington Santos Silva Presencial						
Remoto		SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C		LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA 02 - 2º ANDAR - BLOCO B						
19/2/2024 18:	:30 às 22:30	1/3/2024	8:00 às 12:00	7/3/2024	18:30 às 22:30	9/5/2024	18:30 às 22:30			
	:30 às 22:30	8/3/2024	8:00 às 12:00	14/3/2024	18:30 às 22:30	16/5/2024	18:30 às 22:30			
	:30 às 22:30	15/3/2024	8:00 às 12:00	21/3/2024	18:30 às 22:30	23/5/2024	18:30 às 22:30			
	:30 às 22:30	22/3/2024	8:00 às 12:00	4/4/2024	18:30 às 22:30	13/6/2024	18:30 às 22:30			
	:30 às 22:30	5/4/2043	8:00 às 12:00 8:00 às 12:00	11/4/2024	18:30 às 22:30	20/6/2024	18:30 às 22:30			
	:30 às 22:30	12/4/2024	8:00 às 12:00 8:00 às 12:00	18/4/2024	18:30 às 22:30	27/6/2024	18:30 às 22:30			
		19/4/2024		25/4/2024		4/7/2024				
	:30 às 22:30		8:00 às 12:00		18:30 às 22:30	4/1/2024	18:30 às 22:30			
29/2/2024 18:	:30 às 20:30	26/4/2024	8:00 às 10:00	2/5/2024	18:30 às 20:30		18:30 às 20:30			
							14 1 2 72			
Seminários de Qualificação		Decisões Financ. de Curto Prazo		Economia e Fin. Comportamentais		Pesq. Experimental Apl. à Finanças				
Prof. Daniel Fonseca Costa		Prof. Daniel Fonseca Costa Remota		Prof. Bruno C. de Melo Moreira		Prof. Bruno C. de Melo Moreira Remota				
Remota					nota		ī			
		3/5/2024 10/5/2024	8:00 às 12:00	8/5/2024	18:30 às 22:30	1/3/2024	18:30 às 22:30			
			8:00 às 12:00	15/5/2024	18:30 às 22:30	8/3/2024	18:30 às 22:30			
Obs.: Os dias e horários dos encontros dos Seminários de Qualificação serão definidos posteriormente pelo professor responsável.		17/5/2024	8:00 às 12:00	22/5/2024	18:30 às 22:30	15/3/2024	18:30 às 22:30			
		24/5/2024	8:00 às 12:00	29?05/2024	18:30 às 22:30	22/3/2024	18:30 às 22:30			
		14/5/2024	8:00 às 12:00	5/6/2024	18:30 às 22:30	5/4/2043	18:30 às 22:30			
		21/6/2024	8:00 às 12:00	12/6/2024	18:30 às 22:30	12/4/2024	18:30 às 22:30			
		28/6/2024	8:00 às 12:00	19/6/2024	18:30 às 22:30	19/4/2024	18:30 às 22:30			
		5/7/2024	8:00 às 10:00	26/6/2024	18:30 às 22:30	26/4/2024	18:30 às 22:30			